様式第 10 号（第 16 条関係）      例

改 修 等 報 告 書

○年 ○月 ○日

 沖縄市消防長 様

管理権原者（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

住  所  沖縄市美里 1 丁目 2 番 3 号

氏  名 株式会社 沖縄商事

     代表取締役 沖縄 太郎

電話番号 ０９８－１２３－４５６７

 建物（施設）名称 ： 株式会社 沖縄商事

 所  在  地  ： 沖縄市 美里 １丁目２番３号

 連 絡 者（職・氏名）： 防火管理者 沖縄 太郎

    ○年○月○日付け立入検査結果通知書により指導された不備事項については、

 下記のとおり改修等をしましたので報告します。

指導番号 改修した内容（改修予定内容）例 改修（予定）年月日

①
(株)○○防災と当該点検に係る委託契約を

○月○日締結しました。点検日は○月○日予定

    ○年 ○月 ○日

（改修済み・改修予定）

②
○月○～○日の防火管理者講習会受講後、すぐ

に選任し、○月中には消防計画を作成し届出る

    ○年 ○月 ○日

（改修済み・改修予定）

③
指摘のありましたカーテンはすべて改修しま

した。

    ○年 ○月 ○日

（改修済み・改修予定）

④ 撤去完了しました。
    ○年 ○月 ○日

（改修済み・改修予定）

⑤
(株)○○防災と当該設備の設置に係る契約を

○月○日締結。○月○日から着工予定です。

    ○年 ○月 ○日

（改修済み・改修予定）

   年  月  日

（改修済み・改修予定）

   年  月  日

（改修済み・改修予定）

   ※   受      付  ※   経   過   欄

備考  １ この用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とすること。

２ 改修予定の場合は計画内容を具体的に記入すること。

 ３ ２部提出すること。※欄は記入しないこと。

○ 報告書提出日

○ 管理権原者情報

○ 防火対象物名称及び所在地

○ 指導番号は指摘のあった番号

のみを記載すること

○ 改修内容で③防炎品への改修

及び④物件の撤去後の写真等を

添付すること

○ 改修予定で報告する場合は見

積書等、改修予定のわかるもの

を添付すること